
23 

 

Příloha č. 2 

 

Kvalifikační předpoklady  uchazeče o veřejnou zakázku na zpracování  
„Územní studie Severní Terasa – Hoření – Malátova“ 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu: 

 základní kvalifikační předpoklady; 

 profesní kvalifikační předpoklady; 

 odborné kvalifikační předpoklady. 

1. Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení §75 zákona  

č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením čestného 

prohlášení podepsaného uchazečem (resp. Osobou oprávněnou jednat jménem či  

za uchazeče). 

2. Profesní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč musí prokázat splnění profesní způsobilosti předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (§77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek);  

 dokladu o oprávnění k podnikání odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (§77 odst. 2 písm. a) zákona  

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením příslušného 

dokladu v prosté kopii originálu.  

3. Odborné kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč musí splnění odborných kvalifikačních předpokladů prokázat předložením: 

 osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou architektů dle ustanovení § 4 zákona  

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, které osvědčuje odbornou 

způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, a to: 

a) Osvědčení o autorizaci pro obor architekt – autorizovaný architekt, který může 

vykonávat činnost v celém rozsahu vymezeném písm. a) až l) §17 zákona  

č. 360/1992 Sb., nebo 

b) Osvědčení o autorizaci pro obor územní plánování – autorizovaný urbanista, 

který je oprávněn vykonávat činnost dle písm.  a), e), f), k), l) §17 zákona  

č. 360/1992 Sb. 

 


